
 

2018年 7月 10日 

三菱マヒンドラ農機株式会社 

 

 

2018年 7月西日本豪雨の影響について 

 

 

7 月 5 日以降に発生しました西日本豪雨におきまして、亡くなられた方々のご冥福をお祈り 

申し上げます。また、被災された皆さま、そのご家族の方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

この度の豪雨の影響により、現時点における当社グループの主な被害状況等について、下記の 

とおりお知らせします。 

 

 

記 

 

三菱農機販売株式会社について 

 

上記販売会社の愛媛県の１拠点（南愛媛営業所）について、冠水により建物・設備の一部損害が 

あり、現在復旧作業を行っております。業務への支障により、皆さまには大変ご迷惑をお掛けし 

ておりますが、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

少しでも皆さまのお力添えができますよう尽くして参りますので、緊急の際はお近くの店舗へ 

ご連絡・お問い合わせください。 

 

以上 

 

西日本支社管内 支店・営業所  http://www.mam.co.jp/sales/nishi.html 

 

 


